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DIR, DE TURISMO,PATRIMONIO Y CULTURA

RESPONSABLE:Reparación y Mantención l\,laterial Rodante

SOLICITADO DlR. DE TURISMO,PATRIMONIO Y CULTURA Autorizado

FINALIDAD AOQUISICION DE 10 MANGUERAS HEMBRA Y 1O MACHO,6 ACOPLE RAP/GOMA Y OTROS PARA REPARACION

COCHE T-450.MUSEO FERROVIARIO

PIAZO ENTREGA 0 Dlas

PUESTO EN

N.PEDIOO:
LOCAL PROVEEDOR

CODIGO

ADOUISICION DE 1O MANGUERAS HEMBRA Y

1O MACHO,6 ACOPLE RAP/GOMA Y OTROS

PARA REPARACION COCHE T.45O,MUSEO

FERROVIARIO

119.242. 119.242

DESC.
NETO
lvA
1¡OTAt

203
039
242

100
19

119

CTA P PRE SUPUE I\4PRANTE MONTO

18.07S.020 119.242 3 158.738
Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos

2204012160303 21.3s7.000

DPTO ABASTECII\¡IE LI

PRE

S Y CONT.DE GESTION

CONDICIONES GENERALES

1-- Esta Orden de Compra, sólo será vál¡da, con los produclos y va¡ores antes mencionados.

CANTIDAD I]NIDAD ESPECIFICACIONES P UNITARIO TOTAL

1

NOTA:
At FACTURI.R SOLICfTAMOS HACERI.O A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE
TEMUCq FRAT 6s0, R. U. T.:. 6l,t.19l).7w7, GIRO SERMCIO PÚBLlCq
INDICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE DOCUMENIO Y EN LO POSIBLE

ADJUÑTARLC A LA FACIIRA, tA QUI SERA CANCEI"ADA DENIRO DE 30 DfAs,
A CONTAR E'E LA FECHA DE RECErcÍ,N DE LA FACTURA.


